搅拌速度：（r/min)187

和面速度：（r/min)120

最大和面量：不小于 8kg

料桶容积：不小于 35L

外形尺寸：约 540*540*1030

4300 1 4300

14 高速和面机

天龙

外形尺寸：约 850*490*930

最大和面量：不小于 16kg

电器控制机械变速机构能够完成速度转

换；低发热，快

速出面，少量面粉出团；标配过载保护开

关,避免超负

荷使用机器造成机器损坏；打开保护罩停

机功能，保障

在使用过程的安全

5160 1 5160

合计 44504

合计（含税）：大写【 肆万肆仟伍佰零肆 】元整（¥【 44504 】）

第二条 交付与验收

1.“合同货物”的交付地点为 【 甲方指定位置 】 。乙方负责送货至

甲方指定的交货地点。

2.“合同货物”的交付时间为 【 2025 年 8 月 25 日前 】 。乙方应在到

货后【叁】日内在甲方指定位置完成货物的安装调试。

3.甲方负责在乙方安装调试完毕后进行验收，验收合格出具书面的验收合格

证明。

4.甲方在验收时对“合同货物”的型号、颜色和外观等有异议，或对“合同

货物”的性能进行测试后，发现合同货物在质量、技术性能等方面存在问题，可